协  议  书

甲方：上海理工大学＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿学院

乙方：

根据“上海理工大学学生创新基金（实践与能力培养）暂行管理办法”（上理工教[2004]24号），及“上海理工大学学生创新活动计划实施办法”上理工教[2008] 3 号）精神，为加强和提高大学生创新活动计划项目的管理和效果，签订如下协议：

第一条   学生创新项目每项资助额为10000元，完成期限为      ～      年（以毕业为限）。由学生创新活动计划办公室（以下简称办公室）按项目批准经费额度确认经费使用清单，项目经费实行专款专用并严格执行财务规定。

第2条 学生创新活动计划项目承担者应严格按正式批准的《项目申请书》规定的内容、指标进度进行工作，不得擅自改动。对无故拖延或擅自中止者将给予追回经费，请推荐者或推荐部门配合监督。对确因不可抗拒的原因需延时完成或中止的承担者必须提前写出书面报告，经所在部门领导出具证明并报办公室批准后，给予结题。
第3条   经批准的学生创新活动计划项目，学院和办公室将不定期组织专家对项目进展情况进行检查。

第4条  项目完成后，承担者要认真提供总结报告、经费使用表和研究成果，经办公室评审后，方可结题。

第5条  本协议解释权属上海理工大学学生创新活动计划领导小组办公室。
第6条  本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自甲乙双方签字后生效。
甲方代表（签章）：                             乙方代表（签章）：

甲方联系电话：                                乙方联系电话：

                                                             年    月    日
PAGE
1